
02.10.2018 tarihli Gayrimenkullerin Kira Kurlarının Sabitlenmesi Hk. ÖDA (Güncelleme)

DOĞUŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 02.10.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

02.10.2018 tarihinde KAP sisteminde yapmış olduğumuz ÖDA ile, Şirket'imiz portföyünde yer alan gayrimenkullerde Ekim
2018 (bir ay süre ile) kira faturaları için uygulanacak döviz kurları açıklanmıştı.

Öte yandan ilgili açıklamamız sonrasında; T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında 32 Sayılı Karar İlişkin Tebliğ (Tebliğ N 2008-32/34)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ N 2018-32/51) ("
Tebliğ"), 06.10.2018 tarihinde Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

İlgili Tebliğ ile kira sözleşmelerinde mevcut döviz cinsinden tutarların 2 yıllık müddet için ve hangi esaslarla Türk 
parasına olarak belirleneceği belirlenmiştir.

Bu doğrultuda Şirketimiz portföyünde yer alan gayrimenkullere ait kira sözleşmelerinin, Türk Parası Kıymetini Koruma 
Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair, 13.09.2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren, 12.09.2018 tarihli ve 85 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ve söz konusu Tebliğ'e uyumlu olacak şekilde Ekim 2018 
itibariyle uygulanmaya başlandığını kamuoyunun bilgisine sunarız.

  

 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


